



Bungalow till salu i Pilar de la Horadada, Orihuela

289 900 €

Referens: N8830 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 17m² Bygga: 87m² Terrass: 36m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggda bungalows i Pilar de la Horadada nära stranden och stadens centrum Modernt boende i hjärtat av Costa Blanca Välkommen till ett boutique bostadsområde med 12 nybyggda bungalows i Pilar de la Horadada, en livlig kuststad vid Costa Blancas södra spets. Detta utmärkta läge erbjuder den perfekta blandningen av lugnt medelhavsliv och bekvämlighet, med alla viktiga tjänster, butiker, restauranger och bekvämligheter inom gångavstånd. De vackra sandstränderna Torre de la Horadada och Mil Palmeras ligger bara 3 km bort, perfekt för avslappnade stranddagar eller vattensporter. Val av bungalows på bottenvåningen eller översta våningen Detta exklusiva bostadsområde erbjuder två typer av moderna bostäder som passar din livsstil: Bungalows på bottenvåningen med 3 sovrum, 2 badrum och stora privata terrasser på framsidan och baksidan med direkt tillgång till den gemensamma poolen och trädgårdarna. Bungalows på översta våningen med 2 sovrum, 2 badrum och ett expansivt privat takterrass, komplett med ett sommarkök, pergola och gästtoalett. Alla bostäder har ljusa vardagsrum med öppen planlösning, fullt utrustade kök, luftkonditionering med kanaler och privat parkering. Sovrummen har inbyggda garderober och badrummen har golvvärme för extra komfort. Premiumfunktioner för ett modernt medelhavsliv Bostäderna är utformade med högkvalitativa ytbehandlingar och praktiska funktioner, inklusive: Pansarförsedd ytterdörr med aluminiumfinish Elektriska fönsterluckor i vardagsrummet och sovrummen Aerotermiskt varmvattensystem Köksutrustning från BALAY eller motsvarande Takterrasser med konstgräs, utomhusdusch, belysning och fullt utrustat sommarkök med diskmaskin, litet kylskåp, induktionshäll och fläkt. Strategiskt läge med utmärkta kommunikationer Pilar de la Horadada är väl ansluten till viktiga sevärdheter längs Costa Blanca och Costa Cálida: Stränder (Torre de la Horadada / Mil Palmeras) - 3 km Lo Romero golfbana - 6 km Corvera flygplats (Murcia) - 40 km Alicante flygplats - 55 km Köpcentret Zenia Boulevard - 14 km Marina i San Pedro del Pinatar - 11 km Ditt idealiska hem i solen Oavsett om du letar efter en semesterflykt, en året runt bostad eller en hyresinvestering, erbjuder dessa bungalows i Pilar de la Horadada utmärkt värde och kvalitet i en av Costa Blancas mest önskvärda städer. Kontakta oss idag för att ordna en visning eller begära mer information!



Funktioner:

	Energikär	CO2 -utsläppsgradering
Drag		
Urban	B	B
garden		
Pool		
Air Conditioning		
gated		
Golf		
Beach		
Parking		
Communal Pool		